1

2022 年 9 月 29 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証プライム市場）

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役常務執行役員
・経営管理本部経営企画部長
・経営戦略担当

取締役常務執行役員
・住宅事業本部長
・リブネス事業担当

ｵｵﾄﾓ ﾋﾛﾂｸﾞ

大友 浩嗣

取締役常務執行役員
・住宅事業本部長
・環境エネルギー事業本部長
・リブネス事業担当

取締役常務執行役員
・環境エネルギー事業本部長

ﾅｶﾞｾ ﾄｼﾔ

永瀬 俊哉

常務執行役員
・住宅事業本部副本部長

常務執行役員
・経営管理本部経営企画部長
・経営戦略担当

ﾀﾑﾗ ﾃﾂﾔ

田村 哲哉

上席執行役員
・流通店舗事業本部副本部長（技術系）
・建築系共通技術部門担当
・建築系商品開発担当
・建築系企画開発設計部長
・建築系設計推進部長
・建設 DX 推進担当

上席執行役員
・流通店舗事業本部副本部長（技術系）
・建築系商品開発担当
・建築系企画開発設計部長
・建築系設計推進部長
・建設 DX 推進担当

ﾐﾅｶﾞﾜ ﾖｳｼﾝ

南川 陽信

執行役員
・建築事業本部副本部長（技術系）
・建築系共通技術部門担当
・建築系安全担当
・建築事業本部技術統括部長

執行役員
・建築事業本部副本部長（技術系）
・建築系安全担当
・建築事業本部技術統括部長

ｽﾜ ｶｽﾞﾐ

諏訪 和美

2

2．人事異動（10 月 1 日付）
新  職 旧  職 氏  名

東京本店環境エネルギー事業部長 東京本店環境エネルギー事業部第二営業

所長
ｶｼﾏ ﾕﾀｶ

鹿島 豊

・建築系共通技術部門建築系工事監理部

長
・建築系共通技術部門設計推進部部長

建築系事業本部設計推進部部長 ｶﾜﾏﾀ ｹﾝｲﾁ

川又 憲一

3．機構改革（10 月 1 日付）

（1）組織の統合
    堺支社住宅事業部を本店住宅事業部に統合します。

（2）組織の改称

流通店舗事業本部と建築事業本部にまたがる共通技術部門である建築系事業本部を「建築系共通

技術部門」に改称します。

（3）組織の新設
建築系共通技術部門内に「建築系工事監理部」を新設します。

以  上

お問い合わせ先
広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２